ANEXO 2. RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

N° do Termo de Fomento: 117/2024

N° do Processo: PROCESSO SCEC-PRC-2024-00020-DM- Demanda 67667

1._IDENTIFICACAO DA ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC)

Nome da OSC: Federacéo das Associagdes de Provincia do Jap&o no Brasil Kenren

Endereco Completo: Rua S&o Joaquim, 381 - 50 Andar - Liberdade - CEP: 01508-001

Telefone da OSC: (11) 3277-8569

Nome do Responsavel Legal: Toshio Ichikawa

Telefone do Responsavel Legal: (11) 3277-8569

E-mail Ativo do Responsavel Legal: info@kenren.org.br

Nome do Responséavel Técnico: Erika Miyata Yamauti

Telefone do Responsavel Técnico: (11) 99525-3700

E-mail Ativo do Responsavel Técnico: atendimento@delb.com.br

Nome do Responsavel Financeiro: Minoru Nishiyama

Telefone do Responsavel Financeiro: (11) 3277-8569

E-mail Ativo do Responsavel Financeiro: _info@kenren.org.br

2. IDENTIFICAGAO DA PARCERIA

Objeto da parceria: Realizagéo do 25° Festival do Jap&o - organizado pelo Kenren - Federagéo das Associagdes de Provincias do Japao no Brasil - que sera apresentado nos dias 12 a 14 de julho de
2024, no Séo Paulo Expo Exhibition & Convention Center localizado na Rodovia dos Imigrantes, km 1,5 Agua Funda - S&o Paulo (segue contrato de locag&o), com o objetivo de preservar e divulgar a
cultura brasileira em conectividade de influéncias e herangas da cultura japonesa, em um grande evento de Cultura Popular, em uma drea de mais de 35.000 m? que abrigara o evento, repleto de
atragbes culturais, entretenimento, exposicdes, quadros e fotos como instrumentos de interatividade. Os espetaculos culturais de musica, danga, teatro, sera realizado em um palco com iluminagao,
sonorizagdo e cenografia adequados, além de assentos para o publico. Iremos viabilizar excelente infraestrutura para a realizagéo do 25° Festival do Jap&o, e para tanto, locamos um espago
devidamente adequado: o Sao Paulo Expo Exhibition & Convention Center. Havera apresentagdes de musicas tipicas e modernas, com artistas brasileiros, latino-americanos e japoneses, com mais
de 20 horas de apresentagdes, tendo também cantores renomados, apresentagéo de grupos folcléricos do Brasil e do Japdo, com dangas e apresentagdes de teatros e instrumentos tipicos,
apresentagdes de taikd (tambores japoneses), com show de percussao que ocorrerdo no palco e entre o publico, entre outras atragdes tipicas da cultura nipo-brasileira. Pessoas portadoras de
necessidades especiais, mulheres acima de 60 anos, homens acima de 65 anos e criangas menores de 8 anos serdo beneficiados com acesso e recepgédo especiais, e também com a isencéo de
pagamento na bilheteria. A Federagéo das Associagdes de Provincias do Japao no Brasil — Kenren - disponibilizara micro-6nibus com toda infraestrutura necessaria aos portadores de deficiéncia e
idosos, interligando o Terminal do Metro Santos Imigrantes, gratuitamente, durante todo o periodo do evento. O Festival do Japdo é amplamente conhecido, com contetdo Unica e exclusivamente
cultural, sejam as apresentagdes e atragdes artisticas ou a culinéria nipo-brasileira. Todo contetido do evento sera de conotagao cultural. Além disso, todos os estandes da praga de alimentagéo do
evento sdo organizados por entidades culturais e beneficentes da comunidade nipo-brasileira, e conduzidos integralmente por voluntarios, em associagdes sem fins lucrativos. O evento é
organizado pelas principais entidades da comunidade nipo-brasileira, e retine no total cerca de 15.000 voluntarios para sua realizag&o.

Vigéncia da parceria: 05/07/2024 |Prorrogagéo: Né&o houve
Valor Total da parceria: R$ 300.000,00 |Va|or Executado: R$ 303.391,93

Contrapartida da OSC: R$ 0,00

A. Relacdo das receitas e despesas realizadas, inclusive rendimentos financeiros, que possibilitem a comprovacéo da observancia do plano de trabalho;

RECEITAS DESPESAS
Valor Origem Valor Destino
R$ 300.000,00 Ordem Bancaria R$ 72,00 Tarifa Pacote de Servicos
R$ 2.725,83 Rendimento (Enviado ao Fundo da Secretaria da Cultura) R$ 10.000,00 Adriana Tolentino
R$ 666,10 Rendimento (Tarifas) R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servicos
R$ 280.000,00 SPE GL Events Centro de Convengdes Imigrantes S.A.
R$ 2.000,00 Adriana Tolentino
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R$ 8.000,00 Asteya Eventos LTDA
R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servigos
R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servigos
R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servigos
R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servicos
R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servigos
R$ 75,40 Tarifa Pacote de Servigos
RS 25,30 Tarifa Manutengéo Conta Inatva |
R$ 25,30 Tarifa Manuteng&o Conta Inativa
R$ 25,30 Tarifa Manutengao Conta Inativa

R$ 2.725,83 Enviado ao Fundo da Secretaria da Cultura

R$ 303.391,93 R$ 303.391,93
- Rendimentos
Valor I Tipo
R$ 3.391,93 ] Rendimento

TOTAL: R$ 303.391,93

TOTAL: R$ 303.391,93

B. Comprovante da devolugéo do saldo remanescente da conta bancaria especifica, quando houver;

‘anexar o comprovante do depésito bancario realizado,
Valor Devolvido

Data da Devolugcao | Justificativa da Devolugao

C. Extrato da conta bancaria especifica; (anexar o extrato)

Valor Inicial R$ 300.000,00 Data inicial I 05/07/2024

Valor Final | R$ 2.725,83 Data Final | 18/06/2025

Quantidade de Transferéncias Bancarias

D. Memoéria de célculo do rateio das despesas, quando for o caso. (enviar arquivo em Excel)

Devera conter a indicagao do valor integral da despesa e o detalhamento da divisdo de custos, especificando a fonte de custeio de cada fragao, com identificagdo do nimero e do érgéao ou
entidade da parceria, vedada a duplicidade ou a sobreposicédo de fontes de recursos no custeio de uma mesma parcela da despesa.

E. Relagéo de bens adquiridos, produzidos ou transformados, quando houver;
Data da aquisicdo I Valor I Bens Adquiridos

NAO SE APLICA | NAO SE APLICA | NAO SE APLICA

F. Copia simples das notas e dos comprovantes fiscais ou recibos, inclusive holerites com data do documento, valor, dados da organizagao da sociedade civil e do fornecedor e indicagdo do

|produto ou servico. (anexar os documentos fiscais indicados)
Ne° do
Item documento fiscal Data do documento Valor Servigo ou Produto Fornecedor/Profissional

1 NF n° 00000073 07/08/0202 R$ 10.000,00 Assessoria de Imprensa Adriana Tolentino

2 NF n° 00003732 22/08/2024 R$ 280.000,00 Locacé&o de Espaco Convengdes Imigrantes S.A.
3 NF n° 00000080 04/09/2024 R$ 2.000,00 Assessoria de Imprensa Adriana Tolentino

4 NF n° 00000102 04/09/2024 R$ 8.000,00 Assessoria de Imprensa Asteya Eventos LTDA

R$ 300.000,00

Existe inconformidade entre as despesas previstas no Plano de Trabalho aprovado pela Secretaria de Cultura e Economia Criativa e as despesas efetivamente realizadas? Se sim, indicar quais
despesas estdo em inconformidade e apresentar a justificativa para o descumprimento.

Entradas

R$ 300.000,00 Emenda Estadual

R$ 2.725,83 Rendimento devolvido ao Fundo da Secretaria da Cultura
R$ 666,10 Rendimento (pagamento de tarifas)

Total R$ 303.391,93

Saidas

R$ 300.000,00 Fornecedores

R$ 2.725,83 Rendimento devolvido ao Fundo da Secretaria da Cultura
R$ 666,10 Rendimento (pagamento de tarifas)

Total R$ 303.391,93
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Verificacdo da conciliagéo bancaria, por meio da afericéo da correlagéo entre as despesas constantes na relacéo de pagamentos e os débitos efetuados na conta corrente especifica da parceria.

Data do débito

(por ordem cronolégica) Valor do débito N° do Documento Fiscal / Holerite / Recibo Servigo ou Produto
22/07/2024 R$ 72,00 Tarifa Pacote de Servigos Tarifa
09/08/2024 R$ 10.000,00 NF n° 00000073 Assessoria de Imprensa
20/08/2024 R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servigos Tarifa
02/09/2024 R$ 280.000,00 NF n° 00003732 Locagéo de espago
05/09/2024 R$ 2.000,00 NF n° 00000080 Assessoria de Imprensa
09/09/2024 R$ 8.000,00 NF n° 00000102 Assessoria de Imprensa
20/09/2024 R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servigos Tarifa
21/10/2024 R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servigos Tarifa
21/11/2024 R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servigos Tarifa
20/12/2024 R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servigos Tarifa
20/01/2025 R$ 73,80 Tarifa Pacote de Servigos Tarifa
20/02/2025 R$ 75,40 Tarifa Pacote de Servigos Tarifa
01/04/2025 R$ 25,30 Tarifa Manutengdo Conta Inativa Tarifa
02/05/2025 R$ 25,30 Tarifa Manutengdo Conta Inativa Tarifa
02/06/2025 R$ 25,30 Tarifa Manuteng&o Conta Inativa Tarifa

R$ 2.725,83 Valor enviado ao Fundo da Secretaria da Cultura

R$ 303.391,93

ATENGAO:As organizagdes da sociedade civil deverdo manter a guarda dos documentos originais relativos & execugao das parcerias pelo prazo de dez anos, contado do dia (til subseqiiente ao da
apresentacéo da prestacéo de contas ou do decurso do prazo para a apresentag&o da prestacdo de contas.

11. AUTENTICACAO

Atesto a veracidade de todas as informagdes e documentos apresentados, e me coloco a disposigéo para qualquer complementagao de dados, caso seja solicitada.

Responsavel Técnico
Nome: José Taniguti
RG: 3.211.767 - X
Assinatura:
Responsavel Legal
Nome: José Taniguti
RG:3.211.767 - X

Assinatura:

Séo Paulo, 06 de junho de 2025.
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBI:ICO: Secretaria Estadual da Cultura (Emenda Parlamentar)

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Federacao das Associagdes de Provincia do Japao no
Brasil Kenren

CNPJ: 46.568.895/0001-66

ENDERECO E CEP: Rua Sao Joaquim, 381 - 50 Andar - Liberdade - CEP: 01508-001
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Toshio Ichikawa

CPF: 548.165.808-91

OBJETO DA PARCERIA: Objeto da parceria: Realizagdo do 25° Festival do Japao - organizado pelo
Kenren - Federacédo das Associagbes de Provincias do Japao no Brasil - que sera apresentado nos
dias 12 a 14 de julho de 2024, no S&o Paulo Expo Exhibition & Convention Center localizado na
Rodovia dos Imigrantes, km 1,5 Agua Funda - Sao Paulo (segue contrato de locagao), com o objetivo
de preservar e divulgar a cultura brasileira em conectividade de influéncias e herangas da cultura
japonesa, em um grande evento de Cultura Popular, em uma area de mais de 35.000 m? que abrigara
o evento, repleto de atragbes culturais, entretenimento, exposigdes, quadros e fotos como
instrumentos de interatividade. Os espetaculos culturais de muasica, danga, teatro, sera realizado em
um palco com iluminagdo, sonorizagao e cenografia adequados, além de assentos para o publico.
Iremos viabilizar excelente infraestrutura para a realizagdo do 25° Festival do Japéao, e para tanto,
locamos um espaco devidamente adequado: o Sado Paulo Expo Exhibition & Convention Center.
Havera apresentagdes de musicas tipicas e modernas, com artistas brasileiros, latino-americanos e
japoneses, com mais de 20 horas de apresentagbes, tendo também cantores renomados,
apresentagdo de grupos folcléricos do Brasil e do Jap&o, com dangas e apresentagdes de teatros e
instrumentos tipicos, apresentagdes de taikd (tambores japoneses), com show de percussdo que
ocorrerao no palco e entre o publico, entre outras atragdes tipicas da cultura nipo-brasileira. Pessoas
portadoras de necessidades especiais, mulheres acima de 60 anos, homens acima de 65 anos e
criangas menores de 8 anos serdo beneficiados com acesso e recepgao especiais, € também com a
isencao de pagamento na bilheteria. A Federagao das Associagdes de Provincias do Japédo no Brasil
— Kenren - disponibilizara micro-6nibus com toda infraestrutura necessaria aos portadores de
deficiéncia e idosos, interligando o Terminal do Metro Santos Imigrantes, gratuitamente, durante todo
o periodo do evento. O Festival do Japdo é amplamente conhecido, com conteddo Unica e
exclusivamente cultural, sejam as apresentacdes e atragdes artisticas ou a culinaria nipo-brasileira.
Todo contetido do evento sera de conotagéo cultural. Além disso, todos os estandes da praga de
alimentagao do evento sdo organizados por entidades culturais e beneficentes da comunidade nipo-
brasileira, e conduzidos integralmente por voluntarios, em associa¢des sem fins lucrativos. O evento
€ organizado pelas principais entidades da comunidade nipo-brasileira, e reine no total cerca de
15.000 voluntarios para sua realizagao.

EXERCICIO: 2024

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Emeda Parlamentar - Estadual

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de
Colaboragao/Fomenton® 05/07/2024 R$ 300.000,00
117/2024
Aditamento n?
Aditamento n®

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA VALORES DATA DO NUMERO DO VALORES
PREVISTA PREVISTOS REPASSE DOCUMENT REPASSADOS (R$)
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PARA O (R$) O DE
REPASSE (2) CREDITO
PROCESSO
SCEC-PRC-
R$ 2024-00020-
07/2024 300.000,00 05/07/2024 DM— R$ 300.000,00
Demanda
67667
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 0,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 0,00
(C) RECEITAS COM APLICAQC)ES R$ 3.391,93
FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS v
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA R$ 0,00
EXECUGAO DO AJUSTE (3) ’
ELEE);FOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C R$ 303.391,93
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE R$ 0,00
PARCEIRA ’
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO R$ 0,00
EXERCICIO (E + F) ’

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de
recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) Federacao das Associacoes de Provincia do
Japao no Brasil Kenren vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

CATEGORIA DESPESAS | DESPESAS DESPESAS DESPESAS
ou CONTABILI | CONTABILIZ | CONTABILIZ | TOTAL DE| CONTABILIZ
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FINALIDADE ZADAS ADAS EM ADAS DESPESA ADAS

DADESPESA | NESTE | EXERCICIOS| NESTE S PAGAS NESTE
®) EXERCICIO | ANTERIORE | EXERCICIO | NESTE | EXERCICIO
(R$) SEPAGAS | EPAGAS | EXERCICI| A PAGAR
NESTE NESTE 0 (R$) EM
EXERCICIO | EXERCICIO | (J=H+I) | EXERCICIOS
(R$) (R$) SEGUINTES
- A (H) (U] A6 (R$)
ecursos
humanos (5) | 20.000,00 R$0.00 | R$20.000,00 | 500,00
Recursos

humanos (6)

Medicamentos

Material médico
e hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Qutros materiais
de consumo

Servigos
médicos (*)

Outros servigos
de terceiros

Locagao de
iméveis

Locagbesdivers
as

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancérias

QOutras R$ R$ 0,00 R$ R$
despesas 280.000,00 ’ 280.000,00 280.000,00

R$

TOTAL 300.000,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para
cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sdo
classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢ao de bens permanentes.
(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a
Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for
decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer
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na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS
SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas
de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 300.000,00
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 300.000,00
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] R$ 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO RS 0.00
EXERCICIO SEGUINTE (K — L)

Declaro (amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéao Publico Parceiro.

ORGAO PUBLICO: Secretaria Estadual da Cultura (Emenda Parlamentar)

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Federagdo das Associagdes de Provincia do Japao no
Brasil Kenren

CNPJ: 46.568.895/0001-66

ENDERECO E CEP: Rua Sao Joaquim, 381 - 50 Andar - Liberdade - CEP: 01508-001
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Toshio Ichikawa

CPF: 548.165.808-91

OBJETO DA PARCERIA: Realizagdo do 25° Festival do Japao - organizado pelo Kenren - Federagao
das Associagdes de Provincias do Japao no Brasil - que sera apresentado nos dias 12 a 14 de julho
de 2024, no S&o Paulo Expo Exhibition & Convention Center localizado na Rodovia dos Imigrantes,
km 1,5 Agua Funda - Sao Paulo (segue contrato de locagao), com o objetivo de preservar e divulgar
a cultura brasileira em conectividade de influéncias e herangas da cultura japonesa, em um grande
evento de Cultura Popular, em uma area de mais de 35.000 m2 que abrigara o evento, repleto de
atragdes culturais, entretenimento, exposi¢cdes, quadros e fotos como instrumentos de interatividade.
Os espetaculos culturais de musica, dancga, teatro, sera realizado em um palco com iluminagéo,
sonorizagao e cenografia adequados, além de assentos para o publico. Iremos viabilizar excelente
infraestrutura para a realizagdo do 25° Festival do Japao, e para tanto, locamos um espago
devidamente adequado: o Sao Paulo Expo Exhibition & Convention Center. Havera apresentagdes de
musicas tipicas e modernas, com artistas brasileiros, latino-americanos e japoneses, com mais de 20
horas de apresentagdes, tendo também cantores renomados, apresentagéo de grupos folcléricos do
Brasil e do Japao, com dancgas e apresentagdes de teatros e instrumentos tipicos, apresentagdes de
taiko (tambores japoneses), com show de percussao que ocorrerdo no palco e entre o publico, entre
outras atragbes tipicas da cultura nipo-brasileira. Pessoas portadoras de necessidades especiais,
mulheres acima de 60 anos, homens acima de 65 anos e criangas menores de 8 anos serdo
beneficiados com acesso e recepgao especiais, e também com a isengao de pagamento na bilheteria.
A Federagdo das Associagdes de Provincias do Japdo no Brasil — Kenren - disponibilizara micro-
Onibus com toda infraestrutura necessaria aos portadores de deficiéncia e idosos, interligando o
Terminal do Metro Santos Imigrantes, gratuitamente, durante todo o periodo do evento. O Festival do
Japdo é amplamente conhecido, com conteldo Unica e exclusivamente cultural, sejam as
apresentagdes e atragdes artisticas ou a culinaria nipo-brasileira. Todo conteddo do evento sera de
conotacédo cultural. Além disso, todos os estandes da praga de alimentagédo do evento séo organizados

SCECCAP2025021214DM



por entidades culturais e beneficentes da comunidade nipo-brasileira, e conduzidos integralmente por
voluntarios, em associagdes sem fins lucrativos. O evento é organizado pelas principais entidades da
comunidade nipo-brasileira, e retine no total cerca de 15.000 voluntérios para sua realizagéo.

EXERCICIO: 2024

Esta Federacdao das Associacoes de Provincia do Japao no Brasil Kenren vem apresentar os
seguintes esclarecimentos, visando o fornecimento de subsidios para confecgdo do Parecer Técnico
Anual do exercicio supra:

| - a localizagéo e o regular funcionamento da beneficiaria, descrevendo sua finalidade estatutaria e
descrigao do objeto;

Objetivos Sociais

a) Promover a confraternizagdo mutua e o progresso dos associados;

b) Prestar a necessaria cooperagao nos entendimentos entre os governos do JAPAQ e do
BRASIL, visando ao incremento das atividades das ASSOCIAGCOES DAS PROVINCIAS
DO JAPAO NO BRASIL e demais entidades Associadas;

C) Promover o bem estar social dos imigrantes e seus descendentes, em estreita cooperagéao
com as diversas entidades existentes neste pais e colaborar com as atividades dessas
entidades;

d) Buscar o estreitamento das relagdes com os érgdos oficiais do BRASIL e do JAPAO,
visando a compreensao mutua entre os dois povos;

e) Colaborar nas atividades de intercambio internacional cultural entre as pessoas e de ajuda
e protecédo aos idosos;

f) Realizar atividades ligadas a defesa dos interesses dos imigrantes japoneses e seus
descendentes;

g) Manter intercambio com as entidades congéneres, estrangeiras e nacionais e representar-
se em conclaves nacionais e internacionais;

h) Promover atividades relacionadas a seguridade social e ao bem estar geral;

i) Promover atividades culturais, beneficentes, assistenciais, filantropicas e outras atividades
afins.

Il - relagéo dos repasses concedidos, identificando numero, data e valor dos respectivos documentos
de crédito, por fonte de recursos, bem como os rendimentos financeiros auferidos;

05/07/2024 — R$ 300.000,00 — PROCESSO SCEC-PRC-2024-00020-DM- Demanda 67667
Valores de rendimento de aplicacéo financeira R$ 3.391,93

Il - datas das respectivas das entregas das presta¢des de contas do ano supracitado;

Junho de 2025.
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IV - os valores aplicados no objeto do repasse, informando inclusive eventuais glosas (apresentar
extrato da conta bancaria do ajuste e as notas fiscais emitidas no ano supracitado;

Segue em anexo 0 Anexo | — Relatério Cumprimento do objeto e Anexo Il Relatério Financeiro
onde constam as informagdes solicitadas.

V - a devolugéo de eventuais glosas, saldos ou autorizagao formal para sua utilizagdo em exercicio
subsequiente (apresentar comprovante de depdsito da devolugdo);

Valor transferido para o Fundo da Secretaria da Cultura e Industria Criativa R$ 2.725,83

VI — Demonstrar a compatibilidade entre as atividades desenvolvidas com as verbas publicas
repassadas e as metas propostas, bem como os resultados alcangados.

Meta: 1 — Contratagdo do espago para realizagdo do evento;
Resultado: Contratacéo da SP Expo.

Meta: 2 — Contratacdo da Assessoria de Imprensa;
Resultado: Contratagao do Fornecedor.

Meta: 3 — Assessoria desde o realise do evento, ativagdo nas midias sociais, midias digitais,
midias espontaneas.

Resultado: Redes Sociais

Alcance 5.169.972

Meta: 4 — Atingir 120 mil visitantes;

Resultado: N° de pessoas atingidas presencial
185 mil pessoas

Meta: 5 — Difundir a cultura Japao x Brasil;
Resultado: N? de pessoas atingidas presencial
185 mil pessoas

Redes Sociais

Alcance 5.169.972

VIl — Demonstrar o cumprimento das clausulas pactuadas em conformidade com a regulamentacao
que rege a matéria;

Anexo 1 — Relatério Cumprimento do objeto; Relatério de Fotos;

SCECCAP2025021214DM



VIl — Demonstrar a disponibilizacdo, pela entidade do terceiro setor, dos documentos
comprobatérios dos gastos efetuados com os recursos da parceria e sua devida contabilizagao,
atestada pelo contador da beneficiaria (apresentar tais documentos);

Segue em anexo a este documento os documentos comprobatérios Anexo | — Relatério de
Cumprimento do Objeto e Anexo Il - Relatério Financeiro.

X — Demonstrar que os originais dos comprovantes de gastos contém a identificacdo da entidade
beneficiaria (OSC), do tipo de repasse e do numero do ajuste, bem como do érgao/entidade
repassador (Secretaria) a que se referem (apresentar tais documentos);

Essas informacdes constam no Relatério Financeiro (Anexo Il)

Xl - a disponibilizacdo pela entidade do terceiro setor das respectivas certidées atualizadas acerca
da regularidade dos recolhimentos de encargos trabalhistas, quando a aplicagdo dos recursos
envolver gastos com pessoal (apresentar tais documentos);

Nao se aplica

Xll — Demonstrar o atendimento aos principios da legalidade, impessoalidade, moralidade,
publicidade, eficiéncia, motivagéo e interesse publico;

Principio da Legalidade: conforme o relatério do cumprimento do objeto podemos observar pelo
relatério de fotos que o projeto proposto foi realizado com sucesso.

Principio da Impessoalidade: O projeto foi realizado para todos os cidaddos, sem
discriminacao.

Principio da Moralidade: Seguimos os principios éticos estabelecidos por lei.
Principio da Publicidade: Transparéncia na prestacéo de contas.

Principio da Eficiéncia: Conforme a prestagdo de contas, vocés poderdo comprovar a boa
gestao dos recursos publicos.

Principio da Motivagdo: O Instituto Paulo Kobayshi, vem desde 2005 realizando projetos
culturais e de cunho social com intuito de fomentar boas agées ao menos privilegiados.

Principio de Interesse Publico: Nossos projetos s&o voltados para pessoas com vulnerabilidade
social, levando assim projetos de cunho social, cultural e esportivo aos mais necessitados.

XIII - a existéncia e o funcionamento regular do controle interno do 6rgéo ou entidade publicos(a)
concessor(a), com indicagdo do nome completo e CPF dos respectivos responsaveis; e,

Presidente da entidade: José Taniguti
CPF:095.830.848 - 91

SCECCAP2025021214DM



X1V - indicagdo quanto a realizagao de visita in loco pelo érgdo ou entidade publicos (a) concessor(a),
quando houver.

Nao se aplica

Sao Paulo, 04 de junho de 2025.

José Taniguti - Presidente
Federagao das Associagbes de Provincia do Japao no Brasil Kenren

SCECCAP2025021214DM



(] Visualizar Pix agrupados

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 1196-7

,‘(2 1 Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente  57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL

Periodo do

(G335051626461833020
05/06/2025 16:31:38

sens 07 /2024
Langamentos

balaDnt.ce!e mov!:r):l.ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
15/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/07/2024 05/07/2024 0000 14138 632 Ordem Bancétia 202.407.050.012.242 300.000,00 C

SP-SEC DA FAZENDAE PL

05/07/2024 05/07/2024 0000 13049 345 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032 300.000,00D0  0,00C

22/07/2024 22/07/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 882.041.100.674.319 72,00 D
Cobranga referente 22/07/2024
22/07/2024 22/07/2024 0000 00000 79I Resgate Fundo 32 7200C 0.00C
BB RF Ref DI Plus Agil
31/07/2024 0000 00000 999 SALDO 0.,00C
**%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.
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alizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G335051626461833033
05/06/2025 16:35:12

Agéncia 1196-7
Conta corrente 57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Paratido 08/2024
Langamentos
baIaDnt = ovlialt{ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
22/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
09/08/2024 09/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.901 10.000,00 D
341 2922 025053716000188 ADRIANA TOLEN
09/08/2024 09/08/2024 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 16.000.60 C 0,00 C
BB RF Ref DI Plus Agil
20/08/2024 20/08/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 842.331.200.513.134 73,80D
Cobranga referente 20/08/2024
20/08/2024 20/08/2024 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 73,80C 0.00C
BB RF Ref DI Plus Agil
31/08/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.
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[ Visuaiizar Pix agrupados

% Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRISA

Cliente - Conta atual

Lote Histérico Documento

00000 00O Saldo Anterior
18887 103 Cheque Pago Outra Agéncia
02/09 15:44 PSO S.PAULO CENTRO SP
00000 791 Resgate Fundo
BB RF Ref DI Plus Agil
13105 144 Pix - Enviado
05/09 17:18 DRIKA PRODUCOES
00000 791 Resgate Fundo
BB RF Ref DI Plus Agil
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 0177 000029022000184 ASTEYA EVENTO
00000 791 Resgate Fundo
BB RF Ref DI Plus Agil
14049 855 BB RF Ref DI Plus Agil
13113 435 Tarifa Pacote de Servicos
Cobranga referente 20/09/2024

Agéncia 1196-7
Conta corrente  57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Periodo do
axittto 09/2024
Langamentos

Dt. Dt. A .
balancete movimento /9 °Mgem
20/08/2024 0000
02/09/2024 02/09/2024 4866
02/09/2024 02/09/2024 0000
05/09/2024 05/09/2024 0000
05/09/2024 05/09/2024 0000
09/09/2024 09/09/2024 0000
09/09/2024 09/09/2024 0000
13/09/2024 13/09/2024 0000
20/09/2024 20/09/2024 0000
30/09/2024 0000

00000 989SALDO

892.641.200.257.767

(G335051626461833034
05/06/2025 16:35:27

Valor R$

280.000,00 D

280.000,00 C

2.000,00D

2.000,00C

8.000,00 D

324613 C

73,80D

Saldo
0,00C

0,00C

0.00C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.
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(] visualizer Pix agrupados
¢ |

= ‘ Consultas ~ Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 1196-7
Conta corrente  57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Periodo do
dxtsita 10/2024
Langamentos
Dt. Dt. . e
balancete movimento Ag. origem Lote Histdrico Documento
20/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
21/10/2024 21/10/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 832.951.100.433.177
Cobranga referente 21/10/2024
31/10/2024 0000 00000 999 SALDO

G335051626461833036
05/06/2025 16:35:41

Valor R$ Saldo
3.172,33C
73,80D 3.098,53 C

3.098,63 C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JHE83462 JOSE TANIGUTI,
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(3 visualizar Pix agrupados
]

f<>' | Consultas - Extrato de conta corrente

Emppisa |

Cliente - Conta atual

Lote Histérico Documento

Agéncia 1196-7
Conta corrente  57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Periodo do
extrato 1172024
Langamentos
Dt. 4 .
balancete movimento Ag. origem
21/10/2024 0000

21/11/2024 21/11/2024 0000

30/11/2024 0000

00000 000 Saldo Anterior

13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 833.261.100.626.979
Cobranga referente 21/11/2024

00000 999 SALDO

G335051626461833037
05/06/2025 16:35:54

Valor R$ Saldo
3.088,53 C
73,80D 3.024,73C

3.024,73C

*#%%& A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.
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[ visuatizar Pix agrupados

% Consultas - Extrato de conta corrente

EMpRi<A

Cliente - Conta atual

Lote Histérico
00000 000 Saldo Anterior
13113 435 Tarifa Pacote de Servigos

Cobranga referente 20/12/2024

Agéncia 1196-7

Conta corrente  57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Periodo do
extrato 12/2024

Langamentos

Dt. Dt. .
balancete movimento A9- origem

21/11/2024 0000

20/12/2024 0000

3112/2024 0000

00000 899SALDO

Documento

893.5561.200.466.508

(G335051626461833038
05/06/2025 16:36:06

Valor R$ Saldo
3.024,73 C
73,800 2.95093C

296093 C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI,
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() Visualizar Pix agrupados
EMprisa

Cliente - Conta atual

2
3 I Consultas - Extrato de conta corrente

Lote Histdrico
00000 000 Saldo Anterior
13113 435 Tarifa Pacote de Servigos

Cobranga referente 20/01/2025

Ageéncia 1196-7
Conta corrente  57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Periodo do
exirato 01/2025
Langamentos
Dt. Dt. o

balancete movimento ~9-©rigem

20/12/2024 0000

20/01/2025 0000

31/01/2025 0000

00000 998 SALDO

(G335051626461833039
05/06/2025 16:36:30

Documento  Valor R$ Saldo
2.950,93C
830.201.200.431.347 73,80D 2.877,13C
2877.13C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.
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Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

Lote Historico
00000 000 Saldo Anterior
13113 435 Tarifa Pacote de Servigos

Cobranga referente 20/02/2025

Agéncia 1196-7
Conta corrente  57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Periodo do
extrata 02/2025
Langamentos
Dt. Dt. B .
balancete movimento /9- ©Mgem

20/01/2025 0000

20/02/2025 0000

28/02/2025 0000

00000 999 SALDO

(G335051626461833040
05/06/2025 16:36:37

Documento  Valor R$ Saldo
2.877,13C

890.511.200.287.197 75,40 D 2.801,73C
2.801,73¢C

**%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA **¥

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.
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K agrupados

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente  57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL

Agéncia 1196-7
Periodo do
extrato 03/2025
Langamentos

Dt. Dt.

balancete movimento
20/02/2025

31/03/2025

Lote Histérico
00000 000 Saldo Anterior
00000 999 SALDO

(G335051626461833041
05/06/2025 16:36:45

Documento Valor R$ Saldo
2.801,73C
2.801,73¢C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA

k%

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.
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(] Visualizar Pix agrupados

g (G335051626461833044
ot Consultas - Extrato de conta corrente 05/06/2025 16:39:35
Cliente - Conta atual
Agéncia 1196-7
Conta corrente  57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Periodo do
extrato 04 /2025
Langamentos

bal;::]téete movim.ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
20/02/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 2.801,73C
01/04/2025 0000 13113 23] Tarlf Manut Cta Inativa 830.910.800.629.523 2530D 277643 C

Cobranga referente 31/03/2025
30/04/2025 0000 00000 999 SALDO 2.77643C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTIL.
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(O Visualizar Pix agrupados

EMPRESA

Cliente - Conta atual

‘@ [ Consultas - Extrato de conta corrente

Lote  Histérico
00000 000 Saldo Anterior
13113 23] Tarif Manut Cta Inativa
Cobranga referente 30/04/2025

Agéncia 1196-7
Conta corrente  57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Periodo do
extrato 05/2025
Langamentos
Dt. Dt. )

balancete movimento A9- Origem
01/04/2025 0000
02/05/2025 0000
31/05/2025 0000

00000 999SALDO

G335051626461833045
05/06/2025 16:40:27

Documento  Valor R$ Saldo
2.776,43C
831.220.800.811.218 25,30D 2.75113C

2.761,13¢C

**¥* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagdo efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.
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13lizar Pix agrupados

| Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1196-7
Conta corrente 57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Periodo do
extrato Més atual
Langamentos
Dt. Dt. . o

balancete movimento Ag. origem Lote Histérico

02/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/06/2025 0000 13113 23] Tarif Manut Cta |nativa

Cobranca referente 30/05/2025

G335051626461833043
05/06/2025 16:37:43

Documento  Valor R$ Saldo
275113C
831.530.800.506.626 2530D 2.72583C

05/06/2025 0000 00000 999 SALDO 272683 C
Saldo 2.72583 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2025

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.
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(G335051626461833048

ﬁ lu Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025 16:45:05
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Més/ano referéncia JULHO/2024
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/06/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
05/07/2024  APLICAGAO 300.000,00 44.617,325210 6,723845470 44.617,325210
22/07/2024 RESGATE 72,00 0,03 0,12 10,688638 6,750158530 44.606,636572
Aplicagao 05/07/2024 72,00 0,03 0,12 10,688638
31/07/2024 SALDO ATUAL 301.848,01 44.6086,636572 44.606,636572

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 300.000,00
RESGATES (-) 72,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.920,16
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,03

IOF () 0,12
RENDIMENTO LIQUIDO 1.920,01
SALDO ATUAL = 301.848,01

Valor da Cota

28/06/2024 6,711939134
31/07/2024 6,766885708
Rentabilidade
No més 0,8186
No ano 5,56793

Ultimos 12 meses 10,4370

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G335051626461833049

B-‘%“ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025 16:47:24
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Més/ano referéncia AGOSTO/2024
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2024 SALDO ANTERIOR 301.848,01 44.606,636572
08/08/2024 RESGATE 10.000,00 19,91 1.477,042602 6,783765061 43.129,583970

Aplicagéo 05/07/2024

10.000,00 19,91

1.477,042602

20/08/2024 RESGATE 73,80 0,18 10,878829  6,800363962  43.118,715141
Aplicaggo 05/07/2024 73,80 0,18 10,878829
30/08/2024  SALDO ATUAL 294.075,00 43.118,715141 43.118,715141
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 301.848,01
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 10.073,80
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.320,88
IMPOSTO DE RENDA (-) 20,09
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 2.300,79
SALDO ATUAL = 294.075,00

Valor da Cota

31/07/2024 6,766885708
30/08/2024 6,820124474
Rentabilidade
No més 0,7867
No ano 6,4099

Ultimos 12 meses 10,1388

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 008
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G335051626461833051

B‘% ! Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/202546:47:56
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-56 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Més/ano referéncia SETEMBRO/2024
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/08/2024 SALDO ANTERIOR 294.075,00 43.118,715141
02/09/2024 RESGATE 280.000,00 915,37 41.173,911593 6,822654422 1.944,803548
Aplicagdo 05/07/2024 280.000,00 915,37 41.173,911593
05/09/2024 RESGATE 2.000,00 7,01 293,856742 6,829892639 1.650,946806
Aplicagdo 05/07/2024 2.000,00 7,01 293,856742
09/09/2024 RESGATE 8.000,00 29,30 1.174,778991 6,834732371 476,167815
Aplicagao 05/07/2024 8.000,00 29,30 1.174,778991
13/09/2024 RESGATE 3.246,13 12,90 476,167815 6,844280658
Aplicagdo 05/07/2024 3.246,13 12,90 476,167815
30/09/2024 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 294.075,00
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 293.246,13
RENDIMENTO BRUTO (+) 135,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 964,58
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -828,87
SALDO ATUAL = 0,00
Valor da Cota
30/08/2024 6,820124474
30/09/2024 6,871603331
Rentabilidade
No més 0,7548
No ano 7,2131
Ultimos 12 meses 9,9799
Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G335051626461833052

E;?W Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025 16:48:19
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-5 FEDERACAO A P J NO BRASIL
Més/ano referéncia OUTUBRO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G335051626461833053

. ;ﬁ%ﬂ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025 16:48:44
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(G335051626461833054

: %ﬂ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025 16:49:05
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-5 FEDERACAO A P J NO BRASIL
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(G335051626461833055

tﬁu ‘ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025 16:49:31
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Més/ano referéncia JANEIRO/2025

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G335051626461833056

3 : s
Ff‘{“ | Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025 16:49:48

Cliente

Agéncia 1196-7

Conta 57110-5 FEDERACAO A P J NO BRASIL

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2025

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(335051626461833057

h%ﬂ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025 16:50:11
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-5 FEDERACAO A P J NO BRASIL
Més/ano referéncia MARCO0/2025

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(G335051626461833058

k;?%w Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025 16:50:27
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-5 FEDERACAO A P J NO BRASIL
Més/ano referéncia ABRIL/2025

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G335051626461833059

: '%u Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025 16:50:49
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Més/ano referéncia MAIO/2025

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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%‘ | (G335051626461833060

Lol Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/06/2025'16:51:03
Cliente
Agéncia 1196-7
Conta 57110-5 FEDERACAO AP J NO BRASIL
Més/ano referéncia JUNHO/2025

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JH683462 JOSE TANIGUTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Assinado com senha por: TOSHIO ICHIKAWA - 18/06/2025 as 16:50:02
Autenticado com senha por: TOSHIO ICHIKAWA - 18/06/2025 as 16:45:58
Documento N°: 3851872A5024206 - consulta é autenticada em:
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/3851872A5024206
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